EDITAL COREME/SISE-SUS 03/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS

03/2023, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2.014, de 17 de

dezembro de 2013, torna público o resultado da análise preliminar de solicitações

de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

CPF CRITÉRIO SOLICITAÇÃO DEFERIDA JUSTIFICATIVA

048.645.451-70 e Sim Cumprimento do item.

Palmas-TO, 09 de janeiro de 2024

Anne Leites Flâmia
Presidente da Comissão do Processo Seletivo